qd̄ non credis. Et adiecit q̄tum valēt om
 nes facultates tue. R̄ndit iudex. Valēt for
 sitan mille libras, dixit ei frater. Egidij.
 Dares tu p̄ millibz libris? Respōdit. Darē
 valde libēter. Dixit ei frater. Egidij. Vertū
 est q̄ terrena oia nichil sūt respectu celeſ
 tiū cur igitur h̄c nō das p̄ illis? Respōdit
 iudex. Credis tu q̄ homo tantum op̄etur
 q̄tum credit? r̄ndit frater egidij. Sācti et
 sancte bona q̄ potuerūt facere studuerūt
 opere exercere. q̄ que nō potuerūt cōplere.
 cōpleuerūt sāctis desiderijs. q̄ defectū op̄is
 sup̄pleuit ip̄m desideriū sanctum. Si quis
 haberet pfecte fidē. vñiret ī talē statum
 ī quo daretur ei plena certitudo hominī
 qui certitudinaliter exspectat magnū et
 eternū bonum. quid mali pōt facere ei ali
 qd̄ malum? Et h̄oī qui exspectat eternum
 malū. quid boni pōt ei facere aliqud bonum?
 Nunq̄ tamē debet aliquis desperare dū
 viuit de inseicordia dei. q̄r̄ vix est arbor ita
 spinosa et nodosa quā non possunt h̄oīes
 planā et pulchrā facere et eā orāre. multo
 magis nō est quis ita gratus peccator ī
 mūdo quē non pōt deus gratia et virtutibz
 adornare. (De dilectione dei et proxi

Dilectio dei et proximi maior est omnibus
virtutibus. Dicebat frater Egidius
cui datus fratri spirituali aucto suo credis
tu quod ego diligam te. Respondit frater ille,
credo, dixit ei frater Egidius. Non credas
tibi. quod solus crator est ille qui vere dili-
git creaturam et amor creature nichil est respe-
ctu amoris creatois. Dixit quidam alius fratri
Egidio, ppha dicit. quod omnis amicus fraudulē-
ter incedit. Respōdit Ideo sū tibi fraudulē-
tus quod bonū tuū nō facio meū. Quāto enī
āpli⁹ bonū tuū facerē meū. tāto mi⁹ essem
tibi fraudulētus. Quāto enī ampli⁹ quod le-
t⁹ fuerit de bono proximi. tāto erit magis
pticeps boni illi⁹. Si vis ergo pticeps
esse boni omnium. gaudie de bno omnium.
bonum aliorum facis tuum. si tibi placet
Et malum aliorum facis tuam custodiā
fitibi displiceat h̄ec ē via salutis ut sis letus
et gaudens de bono proximi. dolens de ma-
lo suo. Et credas bona de alijs. de te mala.
et honores alios et te despicias. qui non
vult alios honorare nō hababitur. et quod nō
vult cognoscere nō cognoscetur. et quod nō
vult fatigari non requiescit. laboricum fru-
ctuosū super oē laboītūm ē studere pietati.

beatitudinē. Quid
convenit est plūtia
fūs efficiunt trāp
fūtūr dūnes. Ego
gore et alia xp̄nere.
intelle⁹ ḡm̄ brachia
arctūt mās ḡm̄
indulſe ab māo m
dōm̄ mīdi. si tam
afflētūt. et sūtūt
bēfūtūt dūtūt
mādūtūt mōrūt
et tēpētūt mātūt
allūtūt bēfūtūt h̄abētūt
dīc et vēlūtūt
tōtōt tōtōt dātūt
ti. Quid enim latē
tētūt. Mātūt tētūt c̄
tētēt dōtēt si mālēt
bonum. Utib⁹
Dico potestem
mātūt p̄hūmūtūt
re dōtūt. Et c̄qz
tagm̄ qm̄ mātūt
tātēt capi⁹ acētēt
tētēt dōtēt h̄elōtēt

et benignitati. Quid quod fit sine amore et
deuocione non est placitum deo nec sanctis eis.
Ex suis efficitur homo paup. et ex diuini misericordie
efficitur diues. Ergo diuina debet hominem dili-
gere et alia ostendere. Quid est magis quam
scire esse gratum beneficis dei et scire reprehendi
dere se de malis propriis. In hac scola vellem
studuisse ab inicio mundi et studere usque
ad finem mundi. si tamen vixisse et vixisse
esset secundum in consideracione et comedacione
beneficiorum dei et in consideracione et reprehensione
maleficiorum meorum. tamen si defectum ha-
berem in reprehensione mei de maleficiis meis
nullum defectum haberem in consideracione dei.
Vides quod ioculatores et minori commendat mihi
ratio eos quod dant eis unum cimicium vestimentum.
Quid enim debemus facere domino deo nostro?
Multum deberes esse fidelis illi qui vult
te liberari ab omni malo et tribuere tibi omnem
bonum.

De humilitate

Demo potest venire in cognitionem dei
nisi per humilitatem. Via eundi superius est
ire deorsum. Et oia picula et omnes casus
magnum qui acciderunt in mundo non nisi per
leuacionem capitum acciderunt. sicut prius illo qui
fuit creatus in celo et in adam in phariseo